ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ

GABINETE DO PREFEITO

Rua 19 de Novembro, 1610 – Centro - CEP: 68330-000 – Porto de Moz – Pá
CNPJ: 05.183.827/0001-00

Ofício nº 043/2025-GAB/PMPM

Porto de Moz – Pá, 06 de fevereiro de 2025.

Ao

Ilustríssimo Senhor

RUBENS DE SOUSA TEIXEITA

Prefeito Municipal de Moju/PA.

Ref.: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 010-2/2024 - FME, oriunda do

Pregão Eletrônico (SRP) nº 7009-2/2024 - FME.

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício nº 010/2025 - SEMED, referente à ADESÃO À

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°004-2/2024/FME, ORIUNDA DO PREGÃO

ELETRONICO SRP N° 7009-2/2024 - FME, cujo objeto é “

 REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA O FORNECIMENTO DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES DESTINADOS A

ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PORTO DE MOZ, PARA O ANO LETIVO

DE 2025”

Na condição de Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de

Preços, informamos que a solicitação foi DEFERIDA, conforme os itens solicitados

por Vossa Senhoria, observados os termos da Ata em epígrafe, cuja empresa

fornecedora dos respectivos itens é

 J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, CNPJ

42.897.465/0001-37, com sede na Passagem Boca do Acre - CEP: 66115091 – em

Belém/PA.

Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido Registro de

Preços não poderão exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir

deste, fica sob responsabilidade do vencedor, em manifestar interesse ou não

quanto à contratação, devendo assim, o solicitante providenciar a devida

consulta.

Cordialmente,

RIVALDO SALVIANO CAMPOS

Prefeito Municipal

Gestor do FME - Fundo Municipal de Educação de Porto de Moz

		2025-02-06T16:25:49-0300
	RIVALDO SALVIANO CAMPOS:23418087272

		2025-03-11T17:05:52-0300
	RUBENS DE SOUSA TEIXEIRA:15937836200